
           УКРАЇНА            
                        Рожнятівська селищна рада Івано-Франківської області 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16.03.2023 р.  №31/2023                                                                смт. Рожнятів 
 
Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства  «Центр 
первинної медичної допомоги» 
Рожнятівської селищної ради  
за 4 квартал 2023 р.  
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Господарським кодексом України, з метою вдосконалення системи фінансового 
планування, підвищення ефективності роботи Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медичної допомоги», виконком селищної ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану за  4 квартал 2022 

року (додаток 1) 
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 
селищної ради  з питань освіти, молоді та спорту, культури,  охорони здоров’я 
та соціальної політики Б. Комара. 

 
 
 
Селищний голова                                        Василь РИБЧАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 

 

   
  

   
  

 

 


